[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 03 » июля  2019  № 802-п
Об отмене постановления администрации Таштагольского муниципального района от 24.02.2011 № 123-п «Об утверждении Положения «О порядке осуществления градостроительной деятельности на территории Таштагольского муниципального района»»
В связи с изменениями, внесенными в период с 24.01.2014 по 20.06.2019 в Градостроительный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  администрация Таштагольского муниципального района постановляет:

1. Отменить постановление администрации Таштагольского муниципального района от 24.02.2011 № 123-п  «Об утверждении Положения «О порядке осуществления градостроительной деятельности на территории Таштагольского муниципального района»».

2. Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района (Кустова М.Л.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Таштагольского муниципального района Д.О. Колмогорова.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Таштагольского

муниципального района                                                                  В.Н. Макута